
Protokoll

Vereinsmeisterschaften 2022 der Wfr. TuRa Bergkamen

am 30.08.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Wfr. TuRa Bergkamen

Ausrichter: Wfr. TuRa Bergkamen

4 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C

Handzeitnahme

Stand: 21.09.2022, 11:28:04 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Hallenbad Bergkamen
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leni-Marie Wagner 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,60 42

Jahrgang 2016

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,81 99

2. Nania Neuhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,04 38

3. Marlene Glesmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,16 27

4. Liya Gültekin 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,58 25

5. Samira Ben Meryem 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,63 19

Jahrgang 2015

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mara Eulich 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,70 84

2. Lara Hoffmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,16 80

3. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,03 75

4. Charlotte Wessels 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,45 72

5. Lene Treese 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,94 59

6. Leni Schröder 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,50 56

7. Zoey Pawelczyk 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,61 56

8. Julia Fischer 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,31 53

9. Letizia B. 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,03 47

10. Hanna Langner 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,23 35

11. Meva Kara 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,85 32

12. Nele Schönbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,18 29

13. Lea Hovemann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,49 28

14. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,29 16

Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Darya Feroughi 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,28 114

2. Anissa Mitat 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,75 83

3. Luisa Migotti 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,53 78
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

4. Mia Plotek 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,54 66

5. Nike Kraeher 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,09 58

6. Aimee Lynn Wodetzki 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,88 55

7. Lia Konert 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,80 48

8. Leni Heinz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,94 33

9. Emilia Litmeyer 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,25 33
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,96 19

2. Lukas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,19 18

3. Elias Lassak 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,90 14

4. Paul Heldt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,91 12

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Emil Böcker 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,94 57

2. Mats Bolte 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,98 48

3. Leonard Lippert 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,06 44

4. Ben-Maarten Netusil 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,13 44

5. Matti Heidrich 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,16 44

6. Jonathan Mück 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,45 43

7. Noah Warning 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,56 42

8. Mats Bettac 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,78 39

9. Musab Adam 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,13 35

10. Aaron Plath 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,66 34

11. Tobias Kleine 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,60 31

12. Nino Duft 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,94 23

13. Mirac Karka 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,25 21

14. Tom Schollas 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,40 10

15. Niklas Jandzinsky 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,72 6

16. Henry Kutz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,40 6

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Luca Taubert 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,24 80

2. Henry Koloczek 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,13 52

3. Mats Pommerering 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,91 48

4. Noa Luis Himpe 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,97 44

5. Niklas Malitz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,78 31

6. Khaled Khdair 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,57 29

7. Jonathan Palfner 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,66 18

8. Alexander Born 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,03 8
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,84 136

2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,75 97

3. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,03 81

4. Saliah Adam 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,13 74

5. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,26 73

6. Lucy Walkenhaus 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,09 63

7. Lina Eulich 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,57 51

8. Kira Anna Gundelach 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,31 49

9. Tiana Unger 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,75 29

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,75 152

2. Lilly Burkert 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,25 115

3. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,81 97

4. Beyza Aydin 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,28 83

5. Pia Hiddemann 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,96 61

6. Julia Jung 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,16 60

7. Nisanur Yöntem 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,23 50

8. Louisa Müller 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,04 40

9. Leona Nguyen 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,69 31

2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,31 320

2. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,03 267

3. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,60 242

4. Lisa Marie Nebling 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,43 139

5. Josephine Höft 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,16 121

6. Emilia Klasik 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,89 117

7. Karolina Ostrowski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,28 95

8. Evelyn Galwas 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,51 82

9. Saskia Kleine 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,66 28

2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,53 276

2. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,82 188

3. Leanne Nguyen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,69 124

4. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,84 117

2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,20 248

2. Hanna Koloczek 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,19 156

3. Alissa Dobrowolski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,44 146

4. Tugce Pakdemir 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,04 135

2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,60 242

2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,09 208
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,36 318

2. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,23 233

3. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,06 221

2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,69 480

1993-2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,88 473

Kim Loreen Ptasinski 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,03 375

Kim-Sarah Possovard 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,54 181

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03 209

AK40 (1973-1982)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,69 190

2. Claudia Ebel 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,06 63

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,69 480

2. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,88 473

3. Kim Loreen Ptasinski 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,03 375

4. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,31 320

5. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,36 318

6. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,53 276

7. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,03 267

8. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,20 248

9. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,60 242

9. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,60 242

11. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,23 233

12. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,06 221

13. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03 209

14. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,09 208

15. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,69 190

16. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,82 188

17. Kim-Sarah Possovard 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,54 181

18. Hanna Koloczek 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,19 156

19. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,75 152

20. Alissa Dobrowolski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,44 146

21. Lisa Marie Nebling 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,43 139

22. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,84 136

23. Tugce Pakdemir 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,04 135

24. Leanne Nguyen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,69 124

25. Josephine Höft 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,16 121

26. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,84 117

27. Emilia Klasik 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,89 117
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Erik Forst 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,97 93

2. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,18 83

3. Timo Wortmann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,47 59

4. Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,31 55

5. Atakan Bozkurt 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,44 37

6. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,48 37

7. Eliah Warning 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,72 36

8. Malik Kara 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,95 33

9. Niklas Bettac 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,79 31

10. Marcel Eisenberg 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:51,85 14

2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,71 137

2. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,15 102

3. Rayan Ben Meryem 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,48 82

4. Can Acikgöz 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,72 81

5. Mattheo Moronczyk 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,85 73

6. Ahmet Ordu 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,75 67

7. Nikolas Plath 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,22 63

8. Ben Heinz 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,13 45

9. Morten Bastian 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,48 38

10. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,64 33

11. Efe Akcay 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,38 26

12. Berat Altintas 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,90 15

2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,23 119

2. Nico Tomaschewski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,69 94

3. Lennart Koloczek 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,40 78

4. Fynn Müller 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,75 52

5. Anil Kaya 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,56 46

6. Aras Eren Gültekin 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,98 35

2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,94 194

2. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,33 148

3. Lennard Bastian 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,86 77

4. Vanya Hovhannisyan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,03 76

5. Gor Harutyungan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,46 74

6. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,59 71

7. Athursan Nihalrexon 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,72 44

2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,36 230
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,41 538

2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,94 272

3. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,42 44

2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,23 286

2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,69 321

2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,94 561

1993-2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,16 603

Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,72 374

Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,22 359

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,63 376

AK40 (1973-1982)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Patrice Weppler 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,41 55

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,16 603

2. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,94 561

3. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,41 538

4. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,63 376

5. Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,72 374

6. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,22 359

7. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,69 321

8. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,23 286

9. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,94 272

10. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,36 230

11. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,94 194

12. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,33 148

13. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,71 137

14. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,23 119

15. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,15 102

16. Nico Tomaschewski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,69 94

17. Erik Forst 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,97 93

18. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,18 83

19. Rayan Ben Meryem 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,48 82
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leni-Marie Wagner 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,41 15

Jahrgang 2016

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,84 46

2. Nania Neuhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,82 19

3. Marlene Glesmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,88 13

4. Samira Ben Meryem 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,03 9

Jahrgang 2015

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Charlotte Wessels 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,63 47

2. Lara Hoffmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,50 37

3. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,95 35

4. Mara Eulich 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,02 32

5. Lene Treese 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,60 31

6. Leni Schröder 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,62 27

7. Zoey Pawelczyk 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,93 24

8. Lea Hovemann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,63 19

9. Letizia B. 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,72 19

10. Julia Fischer 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,57 18

11. Nele Schönbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,22 14

12. Meva Kara 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,08 12

13. Hanna Langner 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,76 11

14. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,20 11

Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Darya Feroughi 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,28 48

2. Anissa Mitat 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,36 44

3. Aimee Lynn Wodetzki 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,12 35

4. Luisa Migotti 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,41 34

5. Mia Plotek 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,22 32

6. Emilia Litmeyer 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,95 20

7. Lia Konert 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,95 18

8. Leni Heinz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,35 18
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lukas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,07 9

2. Jonas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,68 8

3. Elias Lassak 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,34 7

4. Paul Heldt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,92 5

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Emil Böcker 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,07 28

2. Ben-Maarten Netusil 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,56 27

3. Mats Bolte 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,44 23

4. Matti Heidrich 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,95 22

5. Leonard Lippert 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,09 22

6. Jonathan Mück 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,60 21

7. Mats Bettac 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,62 18

7. Noah Warning 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,62 18

9. Tobias Kleine 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,40 17

10. Musab Adam 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,44 14

11. Nino Duft 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,50 12

12. Mirac Karka 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,57 11

13. Tom Schollas 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,14 4

14. Henry Kutz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,89 3

15. Niklas Jandzinsky 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,53 2

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Luca Taubert 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:24,95 78

2. Henry Koloczek 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,76 24

3. Mats Pommerering 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,31 18

4. Niklas Malitz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,88 17

5. Khaled Khdair 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,16 11

6. Noa Luis Himpe 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,53 10

7. Jonathan Palfner 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,38 9

8. Alexander Born 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,72 3
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,09 87

2. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,16 60

3. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,04 50

4. Saliah Adam 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,24 33

5. Lucy Walkenhaus 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,22 31

6. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,04 24

7. Lina Eulich 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,23 24

8. Kira Anna Gundelach 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,47 19

9. Tiana Unger 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,59 15

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,28 158

2. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,83 61

3. Beyza Aydin 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,33 39

4. Nisanur Yöntem 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,00 23

5. Julia Jung 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,69 22

6. Leona Nguyen 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,52 13

2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,13 292

2. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,74 203

3. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,60 178

4. Lisa Marie Nebling 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,93 151

5. Karolina Ostrowski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,95 104

6. Josephine Höft 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,51 62

7. Evelyn Galwas 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,82 46

8. Emilia Klasik 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,59 40

9. Saskia Kleine 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,57 11

2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,20 211

2. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,92 125

3. Leanne Nguyen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,71 119

4. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,94 50

2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,18 344

2. Alissa Dobrowolski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,19 139

3. Hanna Koloczek 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,16 131

4. Tugce Pakdemir 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,94 63

2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,02 271

2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,88 152

3. Ceylin Irem Akbulut 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,56 53
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,70 475

2. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,22 289

3. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,02 271

2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,54 483

1993-2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,03 562

Kim Loreen Ptasinski 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,71 329

Kim-Sarah Possovard 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,03 132

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,90 252

AK40 (1973-1982)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,20 159

2. Claudia Ebel 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,16 91

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,03 562

2. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,54 483

3. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,70 475

4. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,18 344

5. Kim Loreen Ptasinski 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,71 329

6. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,13 292

7. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,22 289

8. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,02 271

8. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,02 271

10. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,90 252

11. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,20 211

12. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,74 203

13. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,60 178

14. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,20 159

15. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,28 158

16. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,88 152

17. Lisa Marie Nebling 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,93 151

18. Alissa Dobrowolski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,19 139

19. Kim-Sarah Possovard 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,03 132

20. Hanna Koloczek 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,16 131

21. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,92 125

22. Leanne Nguyen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,71 119

23. Karolina Ostrowski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,95 104

24. Claudia Ebel 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,16 91

25. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,09 87

26. Tugce Pakdemir 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,94 63

27. Josephine Höft 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,51 62
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Timo Wortmann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,19 42

2. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,75 37

3. Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,09 24

4. Atakan Bozkurt 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,03 17

5. Eliah Warning 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,09 17

6. Niklas Bettac 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,61 15

7. Malik Kara 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,54 15

8. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,70 12

9. Marcel Eisenberg 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:53,87 6

2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,84 164

2. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,60 83

3. Can Acikgöz 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,23 41

4. Rayan Ben Meryem 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,77 37

5. Nikolas Plath 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,15 30

6. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,37 19

7. Ben Heinz 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,24 15

8. Berat Altintas 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:48,32 7

2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,00 130

2. Fynn Müller 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,25 63

3. Nico Tomaschewski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,16 54

4. Lennart Koloczek 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,13 46

5. Aras Eren Gültekin 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,79 14

2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,69 107

2. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,35 63

3. Vanya Hovhannisyan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,48 43

4. Gor Harutyungan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,53 43

5. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,98 35

6. Athursan Nihalrexon 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,93 22

2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,45 216

2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,22 428

2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,72 251

3. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,21 80

4. Adsayan Nihalrexon 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,37 25
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,50 308

2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,18 430

2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kevin-Noah Kaminski 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,40 588

2. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,97 550

1993-2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,02 488

Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,16 480

Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,28 383

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,96 396

AK40 (1973-1982)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philip Mück 1982 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,91 296

2. Patrice Weppler 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,64 74

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kevin-Noah Kaminski 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,40 588

2. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,97 550

3. Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,02 488

4. Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,16 480

5. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,18 430

6. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,22 428

7. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,96 396

8. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,28 383

9. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,50 308

10. Philip Mück 1982 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,91 296

11. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,72 251

12. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,45 216

13. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,84 164

14. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,00 130

15. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,69 107

16. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,60 83

17. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,21 80

18. Patrice Weppler 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,64 74

19. Fynn Müller 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,25 63

20. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,35 63

21. Nico Tomaschewski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,16 54

22. Lennart Koloczek 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,13 46

23. Vanya Hovhannisyan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,48 43
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,91 22

Jahrgang 2015

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mara Eulich 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,02 93

2. Letizia B. 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,52 62

3. Lene Treese 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,68 25

4. Lara Hoffmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,27 24

5. Leni Schröder 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,18 22

Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Konert 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,63 52

2. Emilia Litmeyer 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,22 32

2. Luisa Migotti 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,22 32

4. Mia Plotek 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,55 14

5. Leni Heinz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,07 10
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elias Lassak 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,58 4

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Leonard Lippert 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,13 20

2. Noah Warning 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,30 19

3. Mats Bolte 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,97 10

4. Jonathan Mück 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,56 10

5. Nino Duft 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,10 2

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Luca Taubert 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,91 71

2. Henry Koloczek 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,93 22

3. Noa Luis Himpe 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,28 14

4. Mats Pommerering 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,44 8
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich

2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,03 93

2. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,77 77

3. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,22 76

4. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,19 51

5. Lina Eulich 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,16 29

6. Kira Anna Gundelach 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:52,78 14

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,03 120

2. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,25 92

3. Lilly Burkert 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,35 75

4. Louisa Müller 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,19 24

5. Julia Jung 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,47 20

2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,88 234

2. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,59 196

3. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,10 190

4. Aksaya Amirthalingam 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03 159

4. Lisa Marie Nebling 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03 159

6. Karolina Ostrowski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,14 92

7. Josephine Höft 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,56 86

8. Evelyn Galwas 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,29 76

9. Saskia Kleine 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,25 29

2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,93 218

2. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,84 152

3. Leanne Nguyen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,16 102

4. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,94 93

2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,89 309

2. Alissa Dobrowolski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,81 121

3. Hanna Koloczek 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,34 112

2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,30 227

2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,47 174

2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,22 410

2. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,78 252

3. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,03 232
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich

2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jana Vonhoff 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,96 358

2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,31 376

1993-2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,31 524

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,49 210

AK40 (1973-1982)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,62 196

2. Claudia Ebel 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,40 60

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,31 524

2. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,22 410

3. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,31 376

4. Jana Vonhoff 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,96 358

5. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,89 309

6. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,78 252

7. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,88 234

8. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,03 232

9. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,30 227

10. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,93 218

11. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,49 210

12. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,59 196

13. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,62 196

14. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,10 190

15. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,47 174

16. Aksaya Amirthalingam 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03 159

16. Lisa Marie Nebling 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03 159

18. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,84 152

19. Alissa Dobrowolski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,81 121

20. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,03 120

21. Hanna Koloczek 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,34 112

22. Leanne Nguyen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,16 102

23. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,94 93

24. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,03 93

25. Karolina Ostrowski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,14 92

26. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,25 92

27. Josephine Höft 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,56 86

28. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,77 77

29. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,22 76

30. Evelyn Galwas 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,29 76

31. Lilly Burkert 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,35 75
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich

2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Erik Forst 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,62 59

2. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,50 47

3. Timo Wortmann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,63 41

4. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,60 23

5. Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,40 21

2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,88 142

2. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,59 80

3. Ben Heinz 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,51 30

4. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,81 27

2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,31 115

2. Lennart Koloczek 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,95 51

3. Fynn Müller 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,35 43

4. Nico Tomaschewski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,36 43

5. Aras Eren Gültekin 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:44,94 3

2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,43 86

2. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,91 75

3. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,03 64

4. Gor Harutyungan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,75 47

5. Vanya Hovhannisyan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,48 45

6. Athursan Nihalrexon 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,31 20

2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,09 196

2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,80 271

2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,81 232

3. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,53 69

4. Adsayan Nihalrexon 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,28 11

2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,50 237

2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,53 388
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich

2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,13 535

1993-2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,13 535

Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,83 378

Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,17 367

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,78 319

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,13 535

1. Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,13 535

3. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,53 388

4. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,83 378

5. Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,17 367

6. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,78 319

7. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,80 271

8. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,50 237

9. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,81 232

10. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,09 196

11. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,88 142

12. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,31 115

13. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,43 86

14. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,59 80

15. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,91 75

16. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,53 69

17. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,03 64

18. Erik Forst 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,62 59

19. Lennart Koloczek 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,95 51

20. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,50 47

21. Gor Harutyungan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,75 47

22. Vanya Hovhannisyan 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,48 45

23. Fynn Müller 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,35 43

24. Nico Tomaschewski 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,36 43

25. Timo Wortmann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,63 41

26. Ben Heinz 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,51 30

27. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,81 27

28. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,60 23

29. Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,40 21

30. Athursan Nihalrexon 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,31 20

31. Adsayan Nihalrexon 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,28 11

32. Aras Eren Gültekin 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:44,94 3
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,38 92

2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,69 212

2. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,62 173

3. Aksaya Amirthalingam 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,16 116

4. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,26 92

2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,22 138

2. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,09 76

2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,02 257

2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,28 203

2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,82 183

2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,85 329

2. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,09 237

3. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,38 176

2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jana Vonhoff 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,91 280

2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,65 433

1993-2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,22 450

Kim-Sarah Possovard 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,82 94

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,26 203
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,22 450

2. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,65 433

3. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,85 329

4. Jana Vonhoff 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,91 280

5. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,02 257

6. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,09 237

7. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,69 212

8. Daniela Schröder 1984 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,26 203

9. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,28 203

10. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,82 183

11. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,38 176

12. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,62 173

13. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,22 138

14. Aksaya Amirthalingam 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,16 116

15. Kim-Sarah Possovard 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,82 94

16. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,26 92

17. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,38 92

18. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,09 76
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,30 71

2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,66 74

2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,84 177

2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,90 372

2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,12 174

2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maxim Mengin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,53 195

2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,12 333

2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,91 556

1993-2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,35 478

Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,99 369

Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,04 367

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,05 335

AK40 (1973-1982)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philip Mück 1982 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,41 183

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,91 556

2. Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,35 478

3. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,90 372

4. Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,99 369

5. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,04 367

6. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,05 335
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich

2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,86 81

2. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:23,29 69

3. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:26,41 64

4. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,07 29

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:59,72 118

2. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:27,81 62

2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,41 226

2. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,68 187

3. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,13 180

2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,12 202

2. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:53,92 137

3. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 02:28,63 61

2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,04 215

2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,71 224

2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:59,72 118

2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,39 391

2. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,48 226

3. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,53 219

2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,73 401

1993-2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,41 474

Kim Loreen Ptasinski 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,15 277
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,41 474

2. Saskia Nicolei 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,73 401

3. Joline Rinne 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,39 391

4. Kim Loreen Ptasinski 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,15 277

5. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,41 226

6. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,48 226

7. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,71 224

8. Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,53 219

9. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,04 215

10. Lena Slaby 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,12 202

11. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,68 187

12. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,13 180

13. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:53,92 137

14. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:59,72 118

14. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:59,72 118

16. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,86 81

17. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:23,29 69

18. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:26,41 64

19. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:27,81 62

20. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 02:28,63 61

21. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,07 29
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich

2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:27,25 41

2. Timo Wortmann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:33,83 36

3. Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:49,06 27

4. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:19,88 16

2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,44 117

2. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:19,06 49

2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,02 115

2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:57,59 82

2. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 02:17,22 51

2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elias-Noel Kaminski 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,04 202

2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,41 324

2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,25 194

2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,03 464

1993-2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,95 466

Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,72 308

Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,53 298

AK30 (1983-1992)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,50 276

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Niclas Knoke 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,95 466

2. Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,03 464

3. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,41 324

4. Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,72 308

5. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,53 298

6. Christian Flüß 1983 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,50 276
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Karla Henriette Treese 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,07 137

2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,41 120

3. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,67 88

4. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,68 37

Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,03 61

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Stella Walkenhaus 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,78 67
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philipp ten Venne 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,66 59

2. Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,16 56

3. Timo Wortmann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,78 49

4. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,63 25

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Oleksandr Tsys 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,86 113

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,22 153

2. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,71 144

Jahrgang 2017 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Leni-Marie Wagner  2017 Wfr. TuRa Bergkamen  57 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:43,60  42 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:50,41  15 

Jahrgang 2016 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  167 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:32,81  99 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:34,84  46 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:49,91  22 

2. Nania Neuhaus  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  57 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:45,04  38 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:46,82  19 

3. Marlene Glesmann  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  40 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:50,16  27 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:51,88  13 

4. Samira Ben Meryem  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  28 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:56,63  19 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:58,03  9 

5. Liya Gültekin  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  25 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:51,58  25 

Jahrgang 2015 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Mara Eulich  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  209 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:34,70  84 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:39,02  32 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:31,02  93 

2. Lara Hoffmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  141 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:35,16  80 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:37,50  37 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:48,27  24 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2015 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

3. Letizia B.  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  128 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:42,03  47 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:46,72  19 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:35,52  62 

4. Charlotte Wessels  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  119 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:36,45  72 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:34,63  47 

5. Lene Treese  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  115 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:38,94  59 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:39,60  31 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:47,68  25 

6. Carlotta Treinies  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  110 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:36,03  75 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:37,95  35 

7. Leni Schröder  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  105 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:39,50  56 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:41,62  27 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:50,18  22 

8. Zoey Pawelczyk  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  80 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:39,61  56 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:42,93  24 

9. Julia Fischer  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  71 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:40,31  53 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:47,57  18 

10. Lea Hovemann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  47 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:49,49  28 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:46,63  19 

11. Hanna Langner  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  46 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:46,23  35 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:54,76  11 

12. Meva Kara  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  44 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:47,85  32 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:54,08  12 

13. Nele Schönbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  43 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:49,18  29 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:51,22  14 

14. Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  27 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:59,29  16 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:55,20  11 

Jahrgang 2014 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Darya Feroughi  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  162 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:31,28  114 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:34,28  48 

2. Luisa Migotti  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  144 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:35,53  78 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:38,41  34 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:44,22  32 

3. Anissa Mitat  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  127 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:34,75  83 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:35,36  44 

4. Lia Konert  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  118 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:41,80  48 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:46,95  18 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:37,63  52 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2014 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

5. Mia Plotek  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  112 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:37,54  66 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:39,22  32 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:57,55  14 

6. Aimee Lynn Wodetzki  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  90 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:39,88  55 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:38,12  35 

7. Emilia Litmeyer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  85 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:47,25  33 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:45,95  20 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 00:44,22  32 

8. Leni Heinz  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  61 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:46,94  33 

  Wk 5 - 25m Freistil weiblich - Zeit: 00:47,35  18 

  Wk 9 - 25m Rücken weiblich - Zeit: 01:05,07  10 

9. Nike Kraeher  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  58 

  Wk 1 - 25m Brust weiblich - Zeit: 00:39,09  58 

Jahrgang 2013 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Karla Henriette Treese  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  479 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:10,03  81 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:54,09  87 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:01,03  93 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 02:15,86  81 

  Wk 17 - 25m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:29,07  137 

2. Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  430 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:58,84  136 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:01,16  60 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:04,77  77 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 02:23,29  69 

  Wk 17 - 25m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:33,67  88 

3. Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  407 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:05,75  97 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:05,04  50 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:05,22  76 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 02:26,41  64 

  Wk 17 - 25m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:30,41  120 

4. Henriette Treinies  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  214 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:12,26  73 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:22,04  24 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:14,19  51 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 03:11,07  29 

  Wk 17 - 25m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:44,68  37 

5. Saliah Adam  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  107 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:12,13  74 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:14,24  33 

6. Lina Eulich  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  104 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:21,57  51 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:22,23  24 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:29,16  29 

7. Lucy Walkenhaus  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  94 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:16,09  63 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:16,22  31 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2013 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

8. Kira Anna Gundelach  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  82 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:22,31  49 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:29,47  19 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:52,78  14 

9. Tiana Unger  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  44 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:37,75  29 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:36,59  15 

Jahrgang 2012 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  640 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:56,75  152 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:44,28  158 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:56,03  120 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:56,38  92 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:59,72  118 

2. Liva Yüksekogul  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  373 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:05,81  97 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:00,83  61 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:01,25  92 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 02:27,81  62 

  Wk 17 - 25m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:38,03  61 

3. Lilly Burkert  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  190 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:02,25  115 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:05,35  75 

4. Beyza Aydin  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  122 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:09,28  83 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:10,33  39 

5. Julia Jung  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  102 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:17,16  60 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:24,69  22 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:40,47  20 

6. Nisanur Yöntem  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  73 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:22,23  50 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:24,00  23 

7. Louisa Müller  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  64 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:28,04  40 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:35,19  24 

8. Pia Hiddemann  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  61 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:16,96  61 

9. Leona Nguyen  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  44 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:35,69  31 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:40,52  13 

Jahrgang 2011 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  1193 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:47,03  267 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:36,13  292 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:47,59  196 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:42,69  212 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:36,41  226 



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Seite 40

Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2011 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

2. Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  1036 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:44,31  320 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:40,74  203 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:44,88  234 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:56,26  92 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:42,68  187 

3. Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  963 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:48,60  242 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:42,60  178 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:48,10  190 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:45,62  173 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:44,13  180 

4. Lisa Marie Nebling  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  449 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:58,43  139 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:44,93  151 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:51,03  159 

5. Karolina Ostrowski  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  291 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:06,28  95 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:50,95  104 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:01,14  92 

6. Aksaya Amirthalingam  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  275 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:51,03  159 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:52,16  116 

7. Josephine Höft  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  269 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:01,16  121 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:00,51  62 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:02,56  86 

8. Evelyn Galwas  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  204 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:09,51  82 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:06,82  46 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:05,29  76 

9. Emilia Klasik  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  157 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:01,89  117 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:09,59  40 

10. Saskia Kleine  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  68 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:39,66  28 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:46,57  11 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:29,25  29 

Jahrgang 2010 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Lena Slaby  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  1045 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:46,53  276 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:40,20  211 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:45,93  218 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:49,22  138 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:40,12  202 

2. Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  678 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:52,82  188 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:47,92  125 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:51,84  152 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 01:00,09  76 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:53,92  137 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2010 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

3. Stella Walkenhaus  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  388 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:01,84  117 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:04,94  50 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:00,94  93 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 02:28,63  61 

  Wk 17 - 25m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:36,78  67 

4. Leanne Nguyen  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  345 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:00,69  124 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:48,71  119 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:59,16  102 

Jahrgang 2009 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Lina Antonia Gruner  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1373 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:48,20  248 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:34,18  344 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:40,89  309 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:40,02  257 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:38,04  215 

2. Alissa Dobrowolski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  406 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:57,44  146 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:46,19  139 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:55,81  121 

3. Hanna Koloczek  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  399 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:56,19  156 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:47,16  131 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:57,34  112 

4. Tugce Pakdemir  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  198 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:59,04  135 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:59,94  63 

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1167 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:48,60  242 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:37,02  271 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:45,30  227 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:43,28  203 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:36,71  224 

2. Laura Sophie Ebel  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  835 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:51,09  208 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:44,88  152 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:49,47  174 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:44,82  183 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:59,72  118 

3. Ceylin Irem Akbulut  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  53 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 01:03,56  53 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Joline Rinne  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1923 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:44,36  318 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:30,70  475 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:37,22  410 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:36,85  329 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:20,39  391 

2. Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1199 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:49,23  233 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:37,02  271 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:45,03  232 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:41,09  237 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:36,48  226 

3. Thalia Simon  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1157 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:50,06  221 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:36,22  289 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:43,78  252 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:45,38  176 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:37,53  219 

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Jana Vonhoff  2004 Wfr. TuRa Bergkamen  638 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:38,96  358 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:38,91  280 

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Saskia Nicolei  2003 Wfr. TuRa Bergkamen  2173 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:38,69  480 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:30,54  483 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:38,31  376 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:33,65  433 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:19,73  401 

Jahrgang 1993 bis 2002 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Ann-Kathrin Teeke  2000 Wfr. TuRa Bergkamen  2483 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:38,88  473 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:29,03  562 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:34,31  524 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:33,22  450 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:15,41  474 

2. Kim Loreen Ptasinski  2001 Wfr. TuRa Bergkamen  981 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:42,03  375 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:34,71  329 

  Wk 15 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:30,15  277 

3. Daniela Schröder  1984 Wfr. TuRa Bergkamen  874 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:51,03  209 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:37,90  252 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:46,49  210 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:43,26  203 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 1993 bis 2002 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

4. Kim-Sarah Possovard  1998 Wfr. TuRa Bergkamen  407 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:53,54  181 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:47,03  132 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:55,82  94 

AK 30 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Daniela Schröder  1984 Wfr. TuRa Bergkamen  874 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:51,03  209 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:37,90  252 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:46,49  210 

  Wk 13 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:43,26  203 

AK 40 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Susanne Panberg  1974 Wfr. TuRa Bergkamen  545 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:52,69  190 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:44,20  159 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:47,62  196 

2. Claudia Ebel  1974 Wfr. TuRa Bergkamen  214 

  Wk 3 - 50m Brust weiblich - Zeit: 01:16,06  63 

  Wk 7 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:53,16  91 

  Wk 11 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 01:10,40  60 

Jahrgang 2016 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Jonas Wortmann  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  27 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:49,96  19 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:52,68  8 

1. Lukas Wortmann  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  27 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:51,19  18 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:50,07  9 

3. Elias Lassak  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  25 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:54,90  14 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:55,34  7 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 01:14,58  4 

4. Paul Heldt  2016 Wfr. TuRa Bergkamen  17 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:58,91  12 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 01:01,92  5 

Jahrgang 2015 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Leonard Lippert  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  86 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:38,06  44 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:38,09  22 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:45,13  20 

2. Emil Böcker  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  85 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:34,94  57 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:35,07  28 

3. Mats Bolte  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  81 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:36,98  48 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:37,44  23 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:55,97  10 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2015 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

4. Noah Warning  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  79 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:38,56  42 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:40,62  18 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:46,30  19 

5. Jonathan Mück  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  74 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:38,45  43 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:38,60  21 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:56,56  10 

6. Ben-Maarten Netusil  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  71 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:38,13  44 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:35,56  27 

7. Matti Heidrich  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  66 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:38,16  44 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:37,95  22 

8. Mats Bettac  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  57 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:39,78  39 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:40,62  18 

9. Musab Adam  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  49 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:41,13  35 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:43,44  14 

10. Tobias Kleine  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  48 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:42,60  31 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:41,40  17 

11. Nino Duft  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  37 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:46,94  23 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:46,50  12 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 01:26,10  2 

12. Aaron Plath  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  34 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:41,66  34 

13. Mirac Karka  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  32 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:48,25  21 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:47,57  11 

14. Tom Schollas  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  14 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 01:01,40  10 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 01:03,14  4 

15. Henry Kutz  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  9 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 01:13,40  6 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 01:10,89  3 

16. Niklas Jandzinsky  2015 Wfr. TuRa Bergkamen  8 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 01:10,72  6 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 01:19,53  2 

Jahrgang 2014 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Luca Taubert  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  229 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:31,24  80 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:24,95  78 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:29,91  71 

2. Henry Koloczek  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  98 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:36,13  52 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:36,76  24 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:43,93  22 

3. Mats Pommerering  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  74 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:36,91  48 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:40,31  18 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 01:01,44  8 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2014 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

4. Noa Luis Himpe  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  68 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:37,97  44 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:49,53  10 

  Wk 10 - 25m Rücken männlich - Zeit: 00:51,28  14 

5. Niklas Malitz  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  48 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:42,78  31 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:40,88  17 

6. Khaled Khdair  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  40 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:43,57  29 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:47,16  11 

7. Jonathan Palfner  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  27 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 00:50,66  18 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 00:51,38  9 

8. Alexander Born  2014 Wfr. TuRa Bergkamen  11 

  Wk 2 - 25m Brust männlich - Zeit: 01:05,03  8 

  Wk 6 - 25m Freistil männlich - Zeit: 01:07,72  3 

Jahrgang 2013 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Philipp ten Venne  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  267 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:02,18  83 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:03,75  37 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:07,50  47 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 02:27,25  41 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:34,66  59 

2. Timo Wortmann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  227 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:09,47  59 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:01,19  42 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:10,63  41 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 02:33,83  36 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:36,78  49 

3. Maylo Behrens  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  183 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:11,31  55 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:13,09  24 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:27,40  21 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 02:49,06  27 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:35,16  56 

4. Erik Forst  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  152 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:59,97  93 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:02,62  59 

5. Ben Luca Spiekermann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  113 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:21,48  37 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:32,70  12 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:25,60  23 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 03:19,88  16 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:45,63  25 

6. Atakan Bozkurt  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  54 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:21,44  37 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:22,03  17 

7. Eliah Warning  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  53 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:21,72  36 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:22,09  17 

8. Malik Kara  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  48 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:23,95  33 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:25,54  15 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2013 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

9. Niklas Bettac  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  46 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:25,79  31 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:24,61  15 

10. Marcel Eisenberg  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  20 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:51,85  14 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:53,87  6 

Jahrgang 2012 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  631 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:52,71  137 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:38,84  164 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:46,88  142 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:55,30  71 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:44,44  117 

2. Oleksandr Tsys  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  427 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:58,15  102 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:48,60  83 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:56,59  80 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 02:19,06  49 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:27,86  113 

3. Can Acikgöz  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  122 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:02,72  81 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:01,23  41 

4. Rayan Ben Meryem  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  119 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:02,48  82 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:03,77  37 

5. Nikolas Plath  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  93 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:08,22  63 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:08,15  30 

6. Ben Heinz  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  90 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:16,13  45 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:26,24  15 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:18,51  30 

7. Henri Himpe  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  79 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:24,64  33 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:19,37  19 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:20,81  27 

8. Mattheo Moronczyk  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  73 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:04,85  73 

9. Ahmet Ordu  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  67 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:06,75  67 

10. Morten Bastian  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  38 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:20,48  38 

11. Efe Akcay  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  26 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:31,38  26 

12. Berat Altintas  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  22 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:47,90  15 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:48,32  7 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2011 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  553 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:55,23  119 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:42,00  130 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:50,31  115 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:54,66  74 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:45,02  115 

2. Nico Tomaschewski  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  191 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:59,69  94 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:56,16  54 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:09,36  43 

3. Lennart Koloczek  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  175 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:03,40  78 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:59,13  46 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:05,95  51 

4. Fynn Müller  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  158 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:12,75  52 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:53,25  63 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:09,35  43 

5. Aras Eren Gültekin  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  52 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:22,98  35 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:27,79  14 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 02:44,94  3 

6. Anil Kaya  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  46 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:15,56  46 

Jahrgang 2010 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Jan Luca Goly  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  622 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:46,94  194 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:44,69  107 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:55,43  86 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:57,59  82 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:25,22  153 

2. Max Nierobisch  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  442 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:51,33  148 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:04,98  35 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:01,03  64 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 02:17,22  51 

  Wk 18 - 25m Schmetterling männlich - Zeit: 00:25,71  144 

3. Rishi Ketheeswaran  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  209 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:05,59  71 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:53,35  63 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:57,91  75 

4. Gor Harutyungan  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  164 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:04,46  74 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:00,53  43 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:07,75  47 

4. Vanya Hovhannisyan  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  164 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:04,03  76 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:00,48  43 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:08,48  45 

6. Athursan Nihalrexon  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  86 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:16,72  44 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:14,93  22 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:29,31  20 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Jahrgang 2010 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

7. Lennard Bastian  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  77 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:03,86  77 

Jahrgang 2009 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1021 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:44,36  230 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:35,45  216 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:42,09  196 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:40,84  177 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:27,04  202 

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Piet Weppler  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1933 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:33,41  538 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:28,22  428 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:37,80  271 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:31,90  372 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:14,41  324 

2. Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1123 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:41,94  272 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:33,72  251 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:39,81  232 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:41,12  174 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:28,25  194 

3. Navin Ketheeswaran  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  193 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:16,42  44 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:49,21  80 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:59,53  69 

4. Adsayan Nihalrexon  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  36 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 01:12,37  25 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 01:49,28  11 

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Maxim Mengin  2007 Wfr. TuRa Bergkamen  1026 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:41,23  286 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:31,50  308 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:39,50  237 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:39,53  195 

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Alexander Mengin  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1472 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:39,69  321 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:28,18  430 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:33,53  388 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:33,12  333 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2003 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Marco Steube  2003 Wfr. TuRa Bergkamen  2666 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:32,94  561 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:25,97  550 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:30,13  535 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:27,91  556 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:06,03  464 

2. Kevin-Noah Kaminski  2003 Wfr. TuRa Bergkamen  588 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:25,40  588 

Jahrgang 1993 bis 2002 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Niclas Knoke  1998 Wfr. TuRa Bergkamen  2570 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:32,16  603 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:27,02  488 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:30,13  535 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:29,35  478 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:05,95  466 

2. Moritz Kneifel  1999 Wfr. TuRa Bergkamen  1898 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:37,72  374 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:27,16  480 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:34,17  367 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:31,99  369 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:15,72  308 

3. Maximilian Weiß  2002 Wfr. TuRa Bergkamen  1785 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:38,22  359 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:29,28  383 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:33,83  378 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:32,04  367 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:16,53  298 

AK 30 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Christian Flüß  1983 Wfr. TuRa Bergkamen  1702 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:37,63  376 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:28,96  396 

  Wk 12 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:35,78  319 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:33,05  335 

  Wk 16 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:18,50  276 

AK 40 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Philip Mück  1982 Wfr. TuRa Bergkamen  479 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:31,91  296 

  Wk 14 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:40,41  183 

2. Patrice Weppler  1974 Wfr. TuRa Bergkamen  129 

  Wk 4 - 50m Brust männlich - Zeit: 01:11,41  55 

  Wk 8 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:50,64  74 

Klaus Hoffmann-Wanderpokal weiblich

Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte

1. Ann-Kathrin Teeke  2000 Wfr. TuRa Bergkamen  2483 

2. Saskia Nicolei  2003 Wfr. TuRa Bergkamen  2173 

3. Joline Rinne  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1923 
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Wfr. TuRa Bergkamen Wfr. TuRa Bergkamen

noch Klaus Hoffmann-Wanderpokal weiblich

Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte

4. Lina Antonia Gruner  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1373 

5. Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1199 

6. Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  1193 

7. Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1167 

8. Thalia Simon  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  1157 

9. Lena Slaby  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  1045 

10. Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  1036 

11. Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  963 

12. Laura Sophie Ebel  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  835 

13. Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  678 

14. Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  640 

15. Karla Henriette Treese  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  479 

16. Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  430 

17. Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  407 

18. Stella Walkenhaus  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  388 

19. Liva Yüksekogul  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  373 

20. Henriette Treinies  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  214 

Klaus Hoffmann-Wanderpokal männlich

Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte

1. Marco Steube  2003 Wfr. TuRa Bergkamen  2666 

2. Niclas Knoke  1998 Wfr. TuRa Bergkamen  2570 

3. Piet Weppler  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1933 

4. Moritz Kneifel  1999 Wfr. TuRa Bergkamen  1898 

5. Maximilian Weiß  2002 Wfr. TuRa Bergkamen  1785 

6. Christian Flüß  1983 Wfr. TuRa Bergkamen  1702 

7. Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1123 

8. Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1021 

9. Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  631 

10. Jan Luca Goly  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  622 

11. Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  553 

12. Max Nierobisch  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  442 

13. Oleksandr Tsys  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  427 

14. Philipp ten Venne  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  267 

15. Timo Wortmann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  227 

16. Maylo Behrens  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  183 

17. Ben Luca Spiekermann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  113 

Abschnittende: 01:00 Uhr

Protokollende: 02:00 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


